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Kesänkijärven kuukkeli Ensilumi-sarjan voittajaksi   
 
Ylläksen Ystävien Kahdeksan vuodenajan valokuvakilpailun Ensilumen sarjan voittoon 
lennähti Katja Tukiaisen kuva Kesänkijärven kuukkeli. 
 
Valintaraati kuvaili Katja Tukiaisen voittoisaa otosta seuraavasti: Kuva on oivallinen ja onnistunut 
hetken tallennus. Siinä on hyvät elementit ja se kuvaa hyvin alkukautta: lumi antaa jo valoa, mutta 
sitä on vähän. Tunturin, puurajan ja kuukkelin muodot toistuvat sommittelussa. Kuvassa on 
harmoniset värit, mutta myös kontrastia ja ne ovat mukavasti tasapainossa. Vahva diagonaali 
kulmassa vie katsetta kuukkelin kautta tunturiin. Kuva on otettu Kesänkijärvellä 16.10.2024 
 
Toiseksi sijoittui Anja Degiampietron kuva Revontulten alla. Se kertoo hyvin kuluneesta 
syksystä: vähän lunta, paljon revontulia. Siinä on vahva silhuettimainen tunnelma, se on 
dramaattinen ja pysähdyttävä: juuri tämän takia tänne tullaan. Tummalla alaosalla ja vahvoilla 
revontulilla on voimakas vuorovaikutus keskenään. Herkkyyttä kuvaan tuo ikkunoista hehkuva 
kutsuva valo. Luonnon mahtavuus on tallentunut kuvaan. Kaksi puuta ovat kuin äiti ja lapsi 
lämpimän valon ympäröiminä. Kuva on otettu Tuomikurussa 8.11.2024. 
 
Kolmanneksi sijoittui Heidi Vehviläisen Vapaus. Tässä otoksessa on pilkettä silmäkulmassa. 

Katselija ei heti hahmota ihmistä, vaan sitä täytyy tutkailla tarkemmin. Maan ja lumen muodoissa 

on hyvä rytmi, joka toistuu tuntureiden silhuetissa. Luminen puu on samaa piirtoa ihmishahmon 

kanssa. Niiden samankaltaisuus miellyttää silmää. Kuva on otettu Särkitunturilla 30.11.2024 

 

Voittaja palkittiin 50 euron lahjakortilla, jonka lahjoitti Äkäslompolo SportShop.  

 

Valintaraati ja kilpailuun osallistuminen 
 
Ylläksen Ystävät järjestää 20-vuotisjuhlavuotensa kunniaksi Kahdeksan vuodenajan 
valokuvakilpailun tavoitteenaan kannustaa Ylläksellä liikkuvia havainnoimaan alueen ainutlaatuista 
luontoa ja tunturimaisemaa sekä seudun elinvoimaa. 
 
Ensilumi-sarjan tuomaristossa oli mukana Kuukkelin päätoimittaja ja valokuvaaja Satu Renko, 
lappilainen kuvataitelija (PhD) Elisa Alaluusua, joka työskentelee Lontoon vuosien jälkeen 
lapsuudenmaisemassaan Kemijärven Luusuan kylässä, sekä Ylläksen Ystävien hallituksen 
varapuheenjohtaja ja innokas ensilumen hiihtäjä Tarja Virmala. Kuvia Ensilumisarjaan tuli 14. 
 
Parhaillaan voi osallistua joulukuun sarjaan ”Kaamos”. Valokuvakilpailu on tarkoitettu kaikille 
harrastajakuvaajille. Ohjeet löytyvät Ylläksen Ystävien verkkosivuilta https://www.yyry.fi kohdasta 
Juhlavuosi 2024.  
 
Liitteenä voittajakuva, muut tiedotteessa mainitut kuvat löytyvät Yyryn verkkosivuilta kohdasta 
tiedotteet  
 
 
Lisätietoja  
Tarja Virmala 040 048 4693, tarjavirmala at gmail.com  
Katri Isotalo 040 763 6377m kisotalo6 at gmail.com 
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